
Uchwała Nr XXVII/607/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 29 marca 2001 roku. 
 
w sprawie: zgłoszenia wniosku o udzielenie dotacji ze środków Funduszu Dotacji Lokalnych w ramach programu 
Phare PL 9903.01 INICJATYWA II. 
 
 
  
Działając na podstawie art. 9, art. 12 pkt. 8 lit. E, art. 60 ust. 2 pkt. 3, w związku z art. 91 ust 1 i 5 oraz art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 574 z późniejszymi zmianami) 
i Uchwały Nr XXVI/585/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 lutego 2001r. w sprawie budżetu miasta 
na prawach powiatu - Gliwice na 2001r. - na wniosek Zarządu Miasta Gliwice -  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

1. Zgłosić wniosek o udzielenie dotacji ze środków Funduszu Dotacji Lokalnych w ramach programu Phare 
PL 9903.01 IMCJATYWA II dla zadania:  
 
"Adaptacja pomieszczeń w Zespole Szkół Łączności na pracownie elektroniczne"  
 
Wnioskowana kwota dofinansowania w ramach programu Phare PL 9903.01 wynosi 320 000 Euro. 

2. Zapewnić następujące kwoty w budżecie miasta Gliwice, niezbędne do realizacji zadania określonego 
w punkcie 1, stanowiące udział własny gminy:  

• 110 000 zł na rok 2001, Dział 801 Rozdział 80195  
• 1 000 000 zł na rok 2002, Dział 801 Rozdział 80131  

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta, a także upoważnić go do podpisywania niezbędnych 
dokumentów związanych z przyznaniem dotacji.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


